proporzionali diritti di comproprietà sulle parti comuni e condominiali dell’intero stabile. 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI 

Foglio  Particella Sub. Categoria Classe  Consistenza  Superficie Rendita Catastale 

5 
7 

8 

1 

2 
A/3 1 4,5 vani 107 mq € 209,17 

PREZZO BASE LOTTO: 

€ 24.600,00 (euro ventiquattromilaseicento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): 

€ 18.450,00 (euro diciottomilaquattrocentocinquanta/00) 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 200,00 (euro duecento/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto 

Stato di occupazione del lotto: i beni risultano liberi 

Custode del lotto: Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA

[...]

richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto il debitore esecutato; 

Il prezzo base d’asta del Lotto Unico è di € 24.600,00 (euro ventiquattromilaseicento/00), con 

la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al 

prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà 

automatica, in quanto il Giudice potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il